Serviço de manutenção elétrica em máquinas 
pesadas (motoniveladoras, retroescavadeira 
e tratores, carregadeira) 

64,90 32.450,00 

08 
Até 

2.500 
Km 

Socorro de máquinas e veículos no trecho 
1,50 3.750,00 

Total R$ 279.840,00 

2. PREÇO TOTAL ESTIMADO: ATÉ R$ 279.840,00 (duzentos e setenta e nove mil oitocentos e quarenta 
reais).  

Admitir-se-á propostas de preço somente até o limite da despesa estimada sendo o julgamento pelo valor 
unitário, levando-se em conta os preços praticados no mercado para a respectiva marca e modelo cotados. a) 
O pregoeiro poderá desclassificar a proposta mesmo que esta esteja dentro do limite descrito no Edital, ou